13 Tanggal 10 Nopember 2014 Mengikuti Upacara Peringatan Hari Pahlawan

14 Tanggal 8 - 13 Desember 2014 Ulangan Akhir Semester Gasal

http://www.sman2magelang.sch.id/

27 Tanggal 16-19 Maret 2015 Kegiatan Jeda Semester Genap

28 Tanggal 21 Maret 2015 Libur Umum (Hari Raya Nyepi Tahun Baru
Saka 1937)

29 Tanggal 23-25 Maret 2015 UCO III

30 Tanggal 28 Maret 2015 Pembagian Laporan Hasil Belajar UTS Genap

31 Tanggal 3 April 2015 Libur Umum (Wafat Isa Al-Masih)

32 Tanggal 13-15 April 2015 Ujian Nasional SMA/MA (Utama)

33 Tanggal 20-22 April 2015 Ujian Nasional SMA/MA (Susulan)